
\

1. JUDr. Jan Rudolí, advokát
Na Příkopě 15, Praha'1, PSČ: 110 00
66248124
Cz 7 409052046

Zemědělský podnik Razová, státní podnik v likvidaci
Praha 6 - Řepy, Třanovskéh o 622t11, PSČ 16304
13642090
lng. Vladimírem Čapkem, likVidátorem

zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátni komorou pod ev.č, 08754

(dále jen ,,Advokát")

2.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

SMLUVNl STRANY:

obchodníjméno
sídlo
lč
DlČ

název
sídlo
lČ
zastoUpen

zapsaný V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 68653

(dále jen ,,Klient")

uzavřely tuto smlouvu o poskytování píávních služeb (dále jen ,,Smlouva") v souladu s
ustanovením § 2430 a násl, zákona č. 89l2o12 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,oz") a příslušnými
ustanoveními zákona č. 85/1996 sb , o advokacii (dá|e jen ,,zoA"),

1.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pojmy používané ve smlouvě, kteíé nebudou v
příslušné části Smlouvy vymezené jinak, budou mít pro účely smlouvy následující, dále
stanovený význam:

1.1. ,,Advokát" je advokát VykonáVající samostatně advokacii v souladu s příslušnými
ustanoveními ZoA, zapsaný V seznamu advokátů Vedeném Českou advokátní komorou pod

eV.č, 08754. Zároveň se pod pojmem ,,Advokát" rozumí ijakékoli osoby najaté Advokátem za
účelem plnění povinnosti dle této Smlouvy nebo jeho zmocněnci,

1.2. ,,Klient" je státní podnik V likvidaci založený podle českého práva,

smlouva o poskytováni právnich služeb strana 1



lJ

1.4.

3.

3,1 ,

c, J,

21

2.3.

ó.z.

3,5,

,,Smluvní strany" se ve Smlouvě společně označují ,,Advokát" a/nebo ,,Klient", ,,Smluvní
strana" nebo,,Strana" bude znamenat kteroukoliv z nach-

,,smlouva" bude znamenat tuto Smlouvu o poskytováni práVních služeb a Všechny práVní
dokumenty, které ji doplňují, aktualizují nebo stvrzují,

PŘEDMĚT SMLOUVY

Advokát se zavazqe poskytovat Klaentovi práVní služby, a to za podmínek uvedených níže a
Klient se zavazuje zaplatit mU za to smluvenou odměnu,

Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi dle jeho potřeb práVní služby spočíVající V práVním
poradenství (dále jen ,,Právní služby"),

PráVní služby budou poskytovány Vsídle Klienta, případně VsidIe Advokáta, v případě
potřeby i na dalších místech odpovídajících povaze a předmětu p|nění dle této Smlouvy,

ODMĚNA A NÁKLADY

V případě, že Advokát poskytuje Klientovi PráVní sIužby dle č|.2.2. této Smlouvy, je opráVněn
za poskytnutí takových PráVních služeb úótovat hodinovou odměnu Ve Výši 1.000,- Kč bez
DPH, a to za každou započatou hodinu,

Klient je povinen hradit Advokátovi také náhradu hotových výdajů vzniklých při poskytování
PráVních Služeb. Tyto hotové Výdaje a náklady budou Advokátem účtovány Vedle odměny
Advokáta Sjednané dle této Smlouvy

odměna dle čl, 3,1, této Smlouvy a náhrada hotových Výdajů a nákladů je splatná na zák|adé
faktury Vystavené Advokátem Klientovi do 1o-dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, Ve kterém byly PráVní služby poskytnuty, přičemž splatnost faktury není méně než 14

dnů, DPH bude účtováno dle platných práVnich předpisů, SoučáStí faktury je rozpis
poskytnutých PráVních služeb ze strany AdVokáta,

Faktura se považuje za doruěenoU 3 (tři) dny po jejím prokazatelném odeslání, Faktury se
p|ati bankovním převodem na účet Advokáta uvedený Ve faktuře,

Advokát je povinen poskytovat práVní služby s náležitou odbornou péčí a s ohledem na
ochranu zájmů Klienta. Advokát odpovídá za škodu Způsobenou Klientovi V souladu
s příslušnými ustanoveními ZoA,

Advokát je povinen poskytovat PíáVní služby na nejvyšši možné úrovni, dbát opráVněných
Zájmů Klienta, dbát jeho pokynů, na nevhodnost pokynů Klienta upozorňovat a zachováVat
mlčenlivost.

PráVní služby dle čl. 2 této Smlouvy budou poskytovány dle pokynů Klienta a V souladu s jeho
zájmy, Advokát je povinen oznámit Klientovi Všechny okolnosti, které zjistil pri zarizováni
záležitosti a které mohou mít VliV na rozhodování a změnu pokynů Klienta, od pokynů Klienta
se může Advokát odchýlitjen, je-li to naléhavě nezbytné V zájmu Klienta,

Klient je povinen na požádání poskytnout Advokátovi Včasné, pravdiVé a úplné informace,
potřebné k poskytování práVních služeb, předložit mu k dispozici Veškeré Klientovi dostupné
listinné materiály týkající Se Věci, oznamovat změny skutečnosti rozhodných pro poskytování
právnich služeb v jednotlivých případech,

4.

4.1.

4.2.

4.3

4.4.

smlouva o poskytováni práVních služeb strana 2



4.5. Pro zastupování V práVních záležitostech a provedení práVních úkonů, bude-li to povaha
činnosti AdVokáta Vyžadovat, se Klient zavazuje udělit Advokátovi plnou moc, Klient přitom
bere na Vědomí, že se Advokát v rámci svého zmocnění může dát zastoupitjiným advokátem,

MLČENL|VOST

Advokát a zaměstnanci Advokáta jsou povinni zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých
skutečností, o kterých se dozvěděli V souvislosti s poskytováním PráVních služeb Klientovi,
s tím, že tato povinnost je časově neomezená,

v souvislosti se všemi informacemi, o nichž se dozví v rámci smluvního vztahu založeného
Smlouvou, a které jsou označeny jako důVěrné nebo které jsou na základě jiných okolností
Klientem zpřístupněny a týkaií se přímo či nepřímo Vztahu založeného touto smlouvou a
z povahy těchto informaci VyplýVá nebo může VyplýVat, že se jedná o obchodní tajemství (dále
jen,,DůVěrné informace"), Klient:

5,2,1, bude během trvání Smlouvy a též během 3 (tří) let po jejim ukoněeni uchováVat V
tajnosti a důVěrnosti jakékoliv DůVěrné anformace a - pokud to není nezbytné pro
účely SmIouVy - nebudou takové informace reprodukovat ani poskytovat třetím
stranám nebo je,iiným způsobem VyužiVat;

5.2.2. zabezpeóí, že jakákolav třetí strana, které jsou DůVěrné informace zpřístupněny,
dodíži záuazek mlčenliVosti Ve smyslu podmínek tohoto článku SmlouVy.

POŽADAVEK PÍSEMNÉ FORMY

Všechna práVníjednání směřující ke změně nebo zrušení Smlouvy Vyžadují pro svoji platnost
písemnou formu,

KOMPLEXNÍ SMLOUVA

Smlouva představuje jedinou a úplnou dohodu Smluvních stran týkající se předmětu Smlouvy,
přičemž jako taková Vcelém rozsahU nahrazuje Všechny případné předcháZejicí ústní
i písemné dohody Smluvních stran ohledně otázek dotýkajících Se předmětu Smlouvy,

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.10.2016,

Smlouva se uzaviíá na dobu určitou 1 (jednoho) roku,

Kterákoli smluvni strana může tuto smlouvu vypovědět pisemnou Výpovědí s tříměsični
Výpovědní lhůtou, jejíž běh počne prvního dne měsíce následujícího po doručení Výpovědi
druhé smluvní straně.

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti Vzniklé na základě této Smlouvy nebo V souvislosti
s ní se řídí oZ, ZoA a dalšimi platnými práVními předpisy České republiky,

Pokud by některá ustanovení Smlouvy měla být neplatná už v době jejího uzavření, nebo
jestliže se stanou neplatnými později po uzavření SmlouVy, není tím dotčena platnost
ostatních ustanovení Smlouvy. l\/ ísto neplatných ustanoveni Smlouvy se použijí ustanovení

5,1

q)

6.

6.1,

7.

71

81

8.

8.2.

83

8.4.

8,5,

smlouva o poskytováni právnich služeb strana 3



8,6,

8.7.

OZ, ZoA a ostatních platných právních předpisů České republiky, která jsou svým obsahem
a účelem nejblíže obsahu a účelu Smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje Ve 2 (dvou) stejnopisech v óeském jazyce, z nichž každá smluvní
strana obdží po podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami 1 (jeden).

smluvní strany si Smlouvu přečetly, Všechna její ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná,
přičemž dostatečným způsobem Vyjadřují Vážnou a svobodnou Vůli SmluVních stran zbavenou
jakýchkoli omylů, na důkaz čehož připoju,ií svoje podpisy.

V Praze, dne

v Praze, ?-6 ?,'?a,: .-3.

lng. Vladimír Čapek, likvidátoř zemědělského podniku Razová, státní podnik v likvidaci

" -:ay'ř

smlouva o poskytování pfávnich služeb strana 4




